

Stuhr Holding ApS

Absalonsgade 15, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 28 28 33 42

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr Holding ApS
Absalonsgade 15, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 28 33 42
Stiftet: 25. november 2004
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86.579 kr. mod -9.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.532.307 kr. mod 1.563.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-86.579	-9.700
Indtægter af kapitalinteresser	1.718.150	1.587.936
Andre finansielle indtægter	124.908	4.527
Øvrige finansielle omkostninger	-224.172	-19.293
Resultat før skat	1.532.307	1.563.470
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.532.307	1.563.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.193.717	-342.064
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.611.624	1.792.534
Disponeret i alt	1.532.307	1.563.470

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	2.268.892	4.906.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.268.892</u>	<u>4.906.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.268.892</u>	<u>4.906.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.660.165	260.077
Andre tilgodehavender	3	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.660.168</u>	<u>260.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.793.712	0
Værdipapirer i alt	<u>1.793.712</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.006.535	1.141.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.460.415</u>	<u>1.401.748</u>
Aktiver i alt	<u>7.729.307</u>	<u>6.308.291</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.450	2.302.167
Overført resultat	7.370.449	3.758.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.718.299</u>	<u>6.298.992</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.799	1.799
Anden gæld	9.209	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.008</u>	<u>9.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.008</u>	<u>9.299</u>
Passiver i alt	<u>7.729.307</u>	<u>6.308.291</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.302.167	3.758.825	113.000	6.298.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.193.717	3.611.624	114.400	1.532.307
	125.000	108.450	7.370.449	114.400	7.718.299

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	2.604.376	2.604.376
Afgang i årets løb	-443.934	0
Kostpris 30. september 2022	2.160.442	2.604.376
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.302.167	2.644.231
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	918.150	1.587.936
Årets tilbageførsler på afgang	243.934	0
Udbytte	-3.355.801	-1.930.000
Opskrivninger 30. september 2022	108.450	2.302.167
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.268.892	4.906.543

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stuhr Holding ApS kr.
Gardingruppen Gardinmontøren ApS, Odense	38 %	4.138.455	2.138.455	1.572.613
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	25 %	2.785.114	422.144	696.279
		6.923.569	2.560.599	2.268.892

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2022	1.274.131	519.581
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	135.998	69.049